
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4951

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:34:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o FIAT STRADA ADVENTURE PLACA DMN 3267 PREFIXO 177, ano
2009/20010, chassi 9BD27844DA7206283, PATRIMONIO Nº 23.766 pertencente a Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o FIAT STRADA ADVENTURE PLACA DMN 3267 PREFIXO 177, ano
2009/20010, chassi 9BD27844DA7206283, PATRIMONIO Nº 23.766 pertencente a Secretaria
Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Dispensa 016/2... Baixar

27/02/2024 00:00:00 Modelo de Proposta - Dispensa 016/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4951/pcontratacao-de-empresa-para-servicos-de-manutencao-mecanica-preventiva-e-corretiva-com-fornecimento-de-pecas-para-o-fiat-strada-adventure-placa-dmn-3267-prefixo-177-ano-200920010-chassi-9bd27844da7206283-patrimonio-n-23766-pertencente-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f517e115c9b519decf04001908de07ad.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34a6820402c6c9ce8f2d2a74eacc511.docx


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 016/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse - Dispensa 016/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80091dd8a489e42163d2802479c50f83.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eeae6b1edd638f29c6dde93462a3f5c.pdf

